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 Utbildningsnämnden  

 

Tillfällig förstärkning statligt stöd 2022 

Förslag till beslut 
Utbildningsnämnden beslutar att om erforderliga beslut fattas, fördela den tillfälliga 
förstärkningen a 1 476 167 kr till grundskolans årskurser 6-9. 

Ärendet 
Skolverket ska betala ut högst 1 400 000 000 kronor till landets kommuner i syfte att 
bidra  
till goda förutsättningar för att minska de negativa effekterna på elevers 
kunskapsutveckling och hälsa till följd av covid-19-pandemin. Medel ska fördelas 
proportionellt utifrån antalet barn och unga i åldern 6–19 år i kommunen. Medel ska 
fördelas under 2022 och ska användas till insatser i kommunal och enskild 
verksamhet i fritidshemmet, förskoleklassen, grundskolan, grundsärskolan,  
gymnasieskolan, gymnasiesärskolan och den kommunala vuxenutbildningen. 

Ekonomiska förutsättningar  
Kommunen bestämmer själv utifrån sina aktuella behov hur medlen ska fördelas. 
Medlen kan användas för insatser i hela skolväsendet, exempelvis inom förskolan, 
grund- och gymnasieskolan samt vuxenutbildningen. Kommunernas bidrag till 
enskilda huvudmän ska beräknas efter samma grunder som kommunen tillämpar vid 
fördelning av resurser till den egna verksamheten av motsvarande slag. Bollebygds 
kommun har för 2022 tilldelats 1 476 167 kr.  
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Barnkonsekvensanalys 
Förstärkningen skall bidra till att minska de negativa effekterna som covid 19-
pandemin har åsamkat elever.  

Bedömning 
Syftet med stödet är att säkerställa att alla barn och elever får den utbildning de har 
rätt till, trots pandemin. Förvaltningen bedömer att årskurserna 6-9 är de elever som 
drabbats mest av pandemins verkningar med exempelvis fjärrundervisning. Stödet 
bör fördelas till skolorna för bedömning av hur det bäst kan nyttjas för att bidra till 
goda förutsättningar. T.ex. kan lovskola vara en lämplig insats.  

Beslutsunderlag  
• Tillfällig förstärkning statligt stöd 2022, tjänsteskrivelse 2022-02-03 
• Beslut om utbetalning 2022-02-02 
• Bilaga 1 Beräkning, 2022-02-02 
• Bilaga 2 Fördelat belopp per kommun, 2022-02-02 

Skickas till 
Kommunstyrelsen 
Kommunfullmäktige 
Ekonomiavdelningen 
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